

Seutukunnallinen ESR-hanke

Hyvltk 20.10.2021 § 24

Seutukunnallinen ESR-hanke työvoiman kohtaanto-ongelmaan vastaamiseksi sekä avoimille työmarkkinoille kuntoutumisen palvelujen kehittämiseksi.

Haapavesi-Siikalatva-seutukunta on halukas osallistumaan nykyisen ESR-kauden viimeisimpiin kuuluvaan rahoitushakuun. Hanke kokonaisuudessaan vastaa niihin palvelujen aukkokohtiin, joita seutukunnalliset työllisyyspalvelut ovat havainneet.

Haettavan hankkeen pääasiallisena tavoitteena olisi kehittää seutukunnan kolmen kunnan alueella ennen kaikkea yksilöllistä työllistymisen polkua ja tehostaa potentiaalisten työntekijöiden reittejä jo olemassa olevista palveluista (esimerkiksi työpaja, työkokeilut, palkkatukityö) työmarkkinoille.

Hankkeen kohderyhmänä ovat 17-64-vuotiaat työelämän ulkopuolella olevat seutukunnan asukkaat. Toimenpiteenä hanke toteuttaa 6kk intensiivisen yksilöohjausjakson. Kohderyhmänä ovat osatyökykyiset, maahanmuuttajat ja muilla tavoin haastavasti työllistyvät henkilöt. Hankkeella kehitetään palvelua niille seutukunnan asukkaille, joiden tavoitteena on työelämä, mutta nykyinen työ- ja toimintakyky ei mahdollista jo olemassa oleviin palveluihin osallistumista.

Hankkeen kautta aloitetaan viikoittainen ryhmätoiminta, jonka asiakkaat suunnittelevat yhdessä työntekijän kanssa. Ryhmätoiminta kestää kerrallaan 6kk ja toiminnan tavoitteena on siirtyminen työelämään tähtäävien palvelujen piiriin.

ESR-hankkeiden korvausprosentti on 80%. Hankkeeseen on tarkoitus rekrytoida kolme (3) hanketyöntekijää sekä projektipäällikkö. Haapavedellä toimisi yksi kokoaikainen hanketyöntekijä, Siikalatvalla ja Pyhännällä yksi yhteinen. Yksi hanketyöntekijä vastaa hankealueen ryhmätoimintojen toteutumisesta. Tämän hakukierroksen hankkeet voivat kestää enintään 31.8.2023 saakka. Hakuaika päättyy 29.10.2021.

Hankehakemuksen kirjoittamisesta vastaa Siikalatvan työllisyyspalvelut.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää, että Haapaveden kaupunki on mukana hakemassa ESR hankerahoitusta kohtaanto-ongelman vastaamiseksi sekä avoimille työmarkkinoille kuntoutumisen palveluiden kehittämiseksi.

Käsittely:

Merkittiin, että pykälän esitteli asiantuntija työpajan johtava ohjaaja Susanna Lehtilahti.

Päätös:

Hyväksyttiin.
